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PRO KIT Kemppi W016085 5/16-24, Pieni
Poltinpää
Kempin PRO-kulutusosapaketit sisältävät täydellisen kulutusosasarjan TIG-hitsausta varten.
Paketeissa on kaikki hitsauksessa tarvittavat TIG- hitsauspolttimen kulutusosat. Valitsemalla
Kempin TIG-kulutusosat saat hitsaukseesi tarvittavan kestävyyden ja tehokkuuden

Kokotiedot 5/16-24, PIENI POLTINPÄÄ

Tuotekoodi 529501

Valmistajan tuotekoodi W016085

EAN 6419240046756

Tuotemerkki Kemppi

Hitsausmenetelmä TIG

Kahvan tyyppi TX flexlite

Kaulan tyyppi Pieni poltinpää

Hinta 95,95 €

Kemppi: Hitsaamisen edelläkävijä

Kemppi on suomalainen vuonna 1949 perustettu hitsausteknologian edelläkävijä, joka tarjoaa
korkealaatuisia ja innovatiivisia hitsauslaitteita ja -ratkaisuja ammattilaisille. Kemppi on yksi
maailman johtavista hitsausteknologian toimittajista, ja sen tuotteita käytetään yli 70 maassa.

Miksi valita Kemppi?

Laatu: Kempin hitsauslaitteet ovat valmistettu korkealaatuisista materiaaleista ja
komponenteista, ja ne on suunniteltu kestämään kovaa käyttöä.
Teho: Kempin hitsauslaitteet ovat tehokkaita ja suorituskykyisiä, ja ne sopivat
vaativiinkin hitsaustöihin.
Innovatiivisuus: Kemppi kehittää jatkuvasti uusia ja innovatiivisia hitsausteknologioita,
jotka helpottavat ja tehostavat hitsaustyötä.
Kestävyys: Kempin hitsauslaitteet ovat kestäviä ja pitkäikäisiä, ja ne tarjoavat
erinomaisen vastineen rahoille.
Valikoima: Kemppi tarjoaa laajan valikoiman hitsauslaitteita ja -tarvikkeita, joiden
joukosta löytyy sopiva laite jokaiseen tarpeeseen.

Kempin tuotevalikoima

Hitsausvirtalähteet: Kemppi tarjoaa laajan valikoiman hitsausvirtalähteitä, kuten
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kaarihitsauskoneita, TIG-hitsauskoneita ja MIG/MAG-hitsauskoneita.
Hitsausautomaatio: Kemppi tarjoaa myös hitsausautomaatioratkaisuja, jotka
tehostavat ja automatisoivat hitsaustyötä.
Hitsaustarvikkeet: Kemppi tarjoaa myös laajan valikoiman hitsaustarvikkeita, kuten
hitsauspuikkoja, hitsauslankaa ja hitsausmaskeja.

Kemppi on luotettava kumppani ammattilaisille, jotka etsivät korkealaatuisia ja suorituskykyisiä
hitsauslaitteita ja -ratkaisuja.
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